
 

Raport mbi GJETJET në terren për Subjektin Zgjedhor _____P.D_______ 
Nënshkrim Monitoruesit 

 

 

  
(Shtojca nr.2)  

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
  

 

Monitorimi i Fushatës Zgjedhore   

                                                                               Raport MBI GJETJET në terren 

                                                                                             

                                                                                                                                [3  ] PERIODIK 
                                                                                                                                        

                                    

I. Informacione identifikuese  

  

Emër Mbiemër 
(Monitoruesit)  

  

NID  
  

E-mail  
(Monitoruesit)  

  

Numër telefoni mobil  
(Monitoruesit)  

 

Lloji i Zgjedhjeve  
Zgjedhjet për Kuvendin e Republikës së Shqipërisë, të datës 11 Maj 

2025 

Subjekti Zgjedhor i 
monitoruar  

Partia Demokratike 

Data kur ka filluar 

monitorimi  

 31.01.2025 

Data kur ka mbaruar 
monitorimi  
  

  09.02.2025 

Data e dorëzimit të 
raportit:  
  

 10.02.2025 

Nënshkrimi   

  
 

 

 

  
 

 



 

Raport mbi GJETJET në terren për Subjektin Zgjedhor _____P.D_______ 
Nënshkrim Monitoruesit 

 

 

 

II. Tabela e GJETJEVE në terren  

  

  

 NR  QARKU BASHKIA  NJ.ADMIN  ADRESA DATA  GJETJA  SIP. SASIA 

(Numër) 

 KOMENTE/PËRSHKRIMI 

 1  Fier Roskovec Roskovec  - 04.02  A1  - -  -  

 2  Fier Roskovec Kurjan   - 05.02  A1  - -  - 

 3  Fier  Roskovec Kuman  - 06.02  A1  - -  - 

 4  Fier  Roskovec Strum  -  08.02  A1  - -  - 

          

  

  

  

 

Nw bashkinw Roskovec nuk rezulton tw jetw hapur asnjw zyrw e P.D, kjo e konfimruar edhe 

nga pwrfaqwsues tw kwsaj partie. 

 

 

 
 

 

 

           



 

Raport mbi GJETJET në terren për Subjektin Zgjedhor _____P.S_______ 
Nënshkrim Monitoruesit 

 

 

  
(Shtojca nr.2)  

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
  

 

Monitorimi i Fushatës Zgjedhore   

                                                                               Raport MBI GJETJET në terren 

                                                                                             

                                                                                                                                [ 3 ] PERIODIK 
                                                                                                                                        

                                    

I. Informacione identifikuese  

  

Emër Mbiemër 
(Monitoruesit)  

  

NID  
 

E-mail  
(Monitoruesit)  

 

Numër telefoni 
mobil  
(Monitoruesit)  

 

Lloji i Zgjedhjeve  
Zgjedhjet për Kuvendin e Republikës së Shqipërisë, të datës 11 Maj 2025 

Subjekti Zgjedhor i 
monitoruar  

Partia Socialiste  

Data kur ka filluar 

monitorimi  

 31.01.2025 

Data kur ka mbaruar 
monitorimi  
  

  09.02.2025 

Data e dorëzimit të 
raportit:  
  

 10.02.2025 

Nënshkrimi    

  
 

 

 

  
 



 

Raport mbi GJETJET në terren për Subjektin Zgjedhor _____P.S_______ 
Nënshkrim Monitoruesit 

 

 

 

 

II. Tabela e GJETJEVE në terren  

  

  

 NR  QARKU BASHKIA  NJ.ADMIN  ADRESA DATA  GJETJA  SIP. SASIA 

(Numër) 

 KOMENTE/PËRSHKRIMI 

 1  Fier Roskovec Roskovec  - 04.02  A1  - -  -  

 2  Fier Roskovec Kurjan   - 05.02  A1  - -  - 

 3  Fier  Roskovec Kuman  - 06.02  A1  - -  - 

 4  Fier  Roskovec Strum  -  08.02  A1  - -  - 

          

  

  

  

Gjate kesaj periudhe jane hapur zyrat per cdo njwsi administrative dhe takimet jane 

zhvilluar pasditeve ( zyrat jane pajisur me postera , logo te duksheme te partise perkatese). 

Gjate vizites qe kemi ber eparadite keto zyra kane rezultuar te mbyllura per te marre edhe 

siperfaqet dhe te dhena te tjera. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

    


